



# **B. Rasmusson Holding ApS**

**Blomsterhaven 42, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 31 77 09 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

---

**Brian Rasmusson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. Rasmusson Holding ApS  
Blomsterhaven 42  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 77 09 12  
Stiftet: 24. september 2008  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Rasmusson

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomheder**

Bitberry Software ApS, Holbæk  
Trusted Software ApS, Holbæk  
B. Rasmusson Invest ApS, Holbæk  
Privacore ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være et holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.086 t.kr. mod 15.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-260.058	-209
<b>Driftsresultat</b>	<b>-260.058</b>	<b>-209</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.254.494	14.998
Andre finansielle indtægter	1.356.354	1.015
Andre finansielle omkostninger	-6.851	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.343.939</b>	<b>15.798</b>
1 Skat af årets resultat	-257.607	-197
<b>Årets resultat</b>	<b>6.086.332</b>	<b>15.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.705.506	-1.862
Udbytte for regnskabsåret	101.200	1.700
Overføres til overført resultat	15.690.638	15.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.086.332</b>	<b>15.601</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.328.234	15.333
	Andre værdipapirer og kapitalandele	51.896.960	42.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.225.194</u>	<u>57.697</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.225.194</u></b>	<b><u>57.697</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.001.313	2.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.631.893	4.875
	Andre tilgodehavender	105.428	28
	Tilgodehavender i alt	<u>3.738.634</u>	<u>6.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.895.913</u>	<u>13.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.634.547</u></b>	<b><u>20.463</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.859.741</u></b>	<b><u>78.160</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overkurs ved emission	29.160	29
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.389.074	15.019
6 Overført resultat	76.947.277	61.256
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	1.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>82.591.711</u></b>	<b><u>78.129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	268.030	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.030</u>	<u>31</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>268.030</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>82.859.741</u></b>	<b><u>78.160</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	257.607	197
	<b>257.607</b>	<b>197</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	314.160	314
Tilgang i årets løb	5.625.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.939.160</b>	<b>314</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	15.019.081	16.881
Korrektion af tidligere opskrivning	75.499	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.254.494	14.998
Udbytte	-14.960.000	-16.860
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>5.389.074</b>	<b>15.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>11.328.234</b>	<b>15.333</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos B. Rasmusson Holding ApS kr.
Bitberry Software ApS, Holbæk	Ejerandel 100 %	2.516.298	2.269.729	2.516.298
Trusted Software ApS, Holbæk	100 %	4.518.532	4.386.505	4.518.532
B. Rasmusson Invest ApS, Holbæk	100 %	76.112	5.966	76.112
Privacore ApS, Holbæk	100 %	4.217.294	-1.407.706	4.217.294
		<b>11.328.236</b>	<b>5.254.494</b>	<b>11.328.236</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	29.160	29
	<b>29.160</b>	<b>29</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	15.019.081	16.881
Resultatandel	-9.705.506	-1.862
Korrektion primo	75.499	0
	<b>5.389.074</b>	<b>15.019</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	61.256.639	45.494
Årets overførte overskud eller underskud	15.690.638	15.762
	<b>76.947.277</b>	<b>61.256</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	1.700.000	2.600
Udloddet udbytte	-1.700.000	-2.600
Udbytte for regnskabsåret	101.200	1.700
	<b>101.200</b>	<b>1.700</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ingen eventualaktiver- eller forpligtelser pr. 31. december 2015.
